

Część A: Najważniejsze cele do realizacji w 2013 roku

LP	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan [w nawiasie wartość bazowa za 2012 rok – przewidywane wykonanie]		
1	2	3	4	5	6
1.	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sąd do liczby spraw wpływających) - ogółem	92,0% [93,0%]	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wdrażanie i doskonalenie nowego modelu nadzoru nad działalnością administracyjną sądów. 2. Realizacja projektów informatycznych mających na celu usprawnienie funkcjonowania sądownictwa: <ul style="list-style-type: none"> - kontynuacja działań dotycząca wdrożenia w sądach powszechnych i w Ministerstwie Sprawiedliwości (dysponent części budżetowej) Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr (ZSRK) w oparciu o rozwiązania klasy ERP; - kontynuacja projektu wdrożenia scentralizowanego systemu informatycznego obsługującego wydziały procesowe sądów powszechnych (SIWPM) – wdrożenie pilotażowe; - kontynuacja projektu wdrożenia protokołu elektronicznego – wdrożenie cyfrowej rejestracji rozpraw sądowych w kolejnych lokalizacjach; - wdrożenie rozwiązań informatycznych umożliwiających przekazywanie do Krajowego Rejestru Karnego kart rejestracyjnych karnych oraz zawiadomień o zmianach ewidencyjnych przez sądy drogą elektroniczną (e-karta). 3. Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów, w tym przede wszystkim mediacji we wszystkich rodzajach spraw. 4. Wdrożenie rozwiązań umożliwiających składanie wniosków i zapytań o udzielenie informacji z Krajowego Rejestru Karnego drogą elektroniczną oraz uzyskiwanie drogą elektroniczną informacji z Rejestru (e-Platforma MS) oraz integracja systemów teleinformatycznych Krajowego Rejestru Sądowego i Krajowego Rejestru Karnego. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. „Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2013 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość”. 2. „Plan działalności Sądu Apelacyjnego w Lublinie na rok 2013 dla obszaru apelacji lubelskiej”.
2.	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli			<ol style="list-style-type: none"> 1. Uruchomienie portalu informacyjnego sądów ułatwiającego korzystanie z informacji oraz e-usług Ministerstwa Sprawiedliwości i sądów. 2. Rozszerzanie dostępu do orzecznictwa sądów – uruchomienie portalu orzeczeń. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. „Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2013 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość”. 2. „Plan działalności Sądu Apelacyjnego w Lublinie na rok 2013 dla obszaru apelacji lubelskiej”.

Część B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w 2013 roku.

LP	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Podzadania budżetowe służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan [w nawiasie wartość bazowa za 2012 rok – przewidywane wykonanie]	
1	2	3	4	5
1.	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sąd do liczby spraw wpływających) – w głównych kategoriach spraw	92,0% [93,0%]	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność orzecznicza. 2. Działalność pozaorzecznicza. 3. Wypłata odszkodowań i zadośćuczynień orzekanych przez sądy.

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Siedlcach

Jan Sobiech

PREZES
Sądu Okręgowego w Siedlcach

Mirosław Sokółski

Siedlce, dnia 14 grudnia 2012 roku.

.....
(podpis kierownika jednostki)